RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº: 122/2023

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO
Nº: 12/2023

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 59/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: GRÁFICA EDITORA POSIGRAF LTDA
CNPJ: 75.104.422/0008-82

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO/PEDAGÓGICO DO
SISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASIL PARA UTILIZAÇÃO NO
PROCESSO EDUCACIONAL DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO DE CORDILHEIRA ALTA, PARA A
EDUCAÇÃO INFANTIL (GRUPO 3 AO GRUPO 5) E ENSINO
FUNDAMENTAL (SÉRIES INICIAIS E SÉRIES FINAIS [1º AO 9º ANO].

VALOR: R$ 367.226,60 (Trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e

vinte e seis reais e sessenta centavos).

Cordilheira Alta, 04 de janeiro de 2024

_______________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal